Q/’Zlﬁﬁ?ﬂ/(/ﬂﬂ/ @J 66&.637262{? C?/l? %/?ﬂ
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolvia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA

Tel., FAX (54) (0387) 4255458 SALTAs D 8 AB“R ? 013

RES.HN 02 33-1 3

Expte.No. 4896/11

VISTO:

- La Resolucion CS No.586/11 mediante la cual se otorga al Lic. German
JIMENEZ, el beneficio de Afio Sabatico a partir del 01 de enero de 2012 y por el
termino de un (1) afio; y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a la reglamentacion vigente, una vez concluido el uso del
beneticio, el docente debera presentar un informe de las actividades desarrolladas al
Consejo Directivo para su aprobacion;

Que la Comision de Docencia, Investigacion y Disciplina, en su despacho
No.076, en analisis del informe presentado, aconseja aprobar el mismo;

POR ELLO, y en uso de las atnbuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesion ordinaria del dia 26/03/13)

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- APROBAR el informe de las actividades desarrolladas por el Lic.

German JIMENEZ, correspondiente a la licencia por Afio Sabatico otorgada mediante
Resolucion CS. No. 586/11.

ARTICULO 2°.- COMUNIQUESE al Lic. German Jiménez, Escuela de Filosofia y
Departamento Personal.

mda

g, MARCELO D, M- s it b
Secretario Acadomico
Soouliad do Humanidades - UNSs

r .f..r'_.*.'u i“*.ﬂ T A
SR GL l

i
Sepededt @0 1 nikas IO . .48



